
UCHWAŁA NR /2024 
RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie : dokonania zmian w budżecie Powiatu Proszowickiego na 2024 rok. 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5, art. 51 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2024r. poz. 107) art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j.:  Dz. U. z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Proszowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu na 2024 rok o kwotę 2 066 243,40 zł. 
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 251 225,26 zł. 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 317 468,66 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok o kwotę 2 066 243,40 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 745 818,74 zł. 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 812 062,14 zł. 

§ 2. W uchwale Budżetowej Powiatu Proszowickiego na rok 2024 Nr LXV/427/2024 Rady 
Powiatu Proszowickiego z dnia 25 stycznia 2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 i 2a (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5087FF-F6E5-4CDC-85CC-D852ACB22DBF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr /2024 
Rady Powiatu Proszowickiego 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

Dochody budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

710   Działalność usługowa 1 796 537,43 0,00 70 000,00 1 866 537,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 701 455,00 0,00 70 000,00 771 455,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 650 000,00 0,00 70 000,00 720 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

11 880 630,00 0,00 90 000,00 11 970 630,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

907 800,00 0,00 90 000,00 997 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 700 000,00 0,00 80 000,00 780 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 70 000,00 0,00 10 000,00 80 000,00 

758   Różne rozliczenia 33 786 718,02 0,00 15 000,00 33 801 718,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5087FF-F6E5-4CDC-85CC-D852ACB22DBF. Uchwalony Strona 1



 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 520 818,02 0,00 15 000,00 5 535 818,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 156 000,00 0,00 15 000,00 171 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 485 817,49 0,00 71 225,26 1 557 042,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

726 183,49 0,00 46 225,26 772 408,75 

 80115  Technika 1 280 277,49 0,00 56 225,26 1 336 502,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

726 183,49 0,00 46 225,26 772 408,75 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 96 634,00 0,00 10 000,00 106 634,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

347 203,38 0,00 38 145,08 385 348,46 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

73 547,20 0,00 8 080,18 81 627,38 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 140 900,00 0,00 15 000,00 155 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 140 800,00 0,00 15 000,00 155 800,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 367 977,61 0,00 5 000,00 1 372 977,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 65 000,00 0,00 5 000,00 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000,00 0,00 5 000,00 70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5087FF-F6E5-4CDC-85CC-D852ACB22DBF. Uchwalony Strona 2



bieżące raze
m: 75 598 569,03 0,00 251 225,26 75 849 794,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 174 196,61 0,00 46 225,26 1 220 421,87 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 587 892,00 -411 524,40 0,00 176 367,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

587 892,00 -411 524,40 0,00 176 367,60 

 75020  Starostwa powiatowe 587 892,00 -411 524,40 0,00 176 367,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

587 892,00 -411 524,40 0,00 176 367,60 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

476 192,52 -333 334,76 0,00 142 857,76 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

111 699,48 -78 189,64 0,00 33 509,84 

758   Różne rozliczenia 25 306 823,00 -1 905 944,26 0,00 23 400 878,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 306 823,00 -1 905 944,26 0,00 23 400 878,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

25 306 823,00 -1 905 944,26 0,00 23 400 878,74 

majątkowe raze
m: 30 352 094,00 -2 317 468,66 0,00 28 034 625,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

587 892,00 -411 524,40 0,00 176 367,60 

Ogółem: 105 950 663,03 -2 317 468,66 251 225,26 103 884 419,63 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5087FF-F6E5-4CDC-85CC-D852ACB22DBF. Uchwalony Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 762 088,61 -411 524,40 46 225,26 1 396 789,47 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5087FF-F6E5-4CDC-85CC-D852ACB22DBF. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr /2024 
Rady Powiatu Proszowickiego 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 28 596 

096,00 3 357 
353,00 3 287 

353,00 6 588,00 3 280 
765,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 238 

743,00 25 238 
743,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -1 905 

944,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 905 
944,26 -1 905 

944,26 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 516 695,00 516 

695,00 516 
695,00 0,00 516 

695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 27 206 

846,74 3 874 
048,00 3 804 

048,00 6 588,00 3 797 
460,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 332 

798,74 23 332 
798,74 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 26 598 

141,00 3 190 
765,00 3 190 

765,00 0,00 3 190 
765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 407 

376,00 23 407 
376,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -1 905 

944,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 905 
944,26 -1 905 

944,26 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 516 695,00 516 

695,00 516 
695,00 0,00 516 

695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6001
4  Drogi publiczne 

powiatowe 
po 
zmianach 25 208 

891,74 3 707 
460,00 3 707 

460,00 0,00 3 707 
460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 501 

431,74 21 501 
431,74 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 912 662,43 2 912 

662,43 2 910 
062,43 2 022 

736,10 887 
326,33 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po 
zmianach 2 982 662,43 2 982 

662,43 2 980 
062,43 2 022 

736,10 957 
326,33 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 817 580,00 1 817 

580,00 1 815 
580,00 1 021 

580,00 794 
000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7101

2  Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 

po 
zmianach 1 887 580,00 1 887 

580,00 1 885 
580,00 1 021 

580,00 864 
000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 9 532 158,12 8 607 

050,96 8 345 
150,96 6 091 

751,97 2 253 
398,99 25 000,00 236 

900,00 0,00 0,00 0,00 925 107,16 925 
107,16 723 

107,16 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -506 117,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -506 117,88 -506 

117,88 -506 
117,88 0,00 0,00 

zwiększeni
e 129 623,74 129 

623,74 129 
623,74 0,00 129 

623,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 9 155 663,98 8 736 

674,70 8 474 
774,70 6 091 

751,97 2 383 
022,73 25 000,00 236 

900,00 0,00 0,00 0,00 418 989,28 418 
989,28 216 

989,28 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 950 922,91 7 025 

815,75 7 012 
815,75 6 083 

374,97 929 
440,78 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 925 107,16 925 

107,16 723 
107,16 0,00 0,00 

 7502
0  Starostwa powiatowe zmniejsze

nie -506 117,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -506 117,88 -506 
117,88 -506 

117,88 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5087FF-F6E5-4CDC-85CC-D852ACB22DBF. Uchwalony Strona 1



zwiększeni
e 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 7 484 805,03 7 065 

815,75 7 052 
815,75 6 083 

374,97 969 
440,78 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 418 989,28 418 

989,28 216 
989,28 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 204 358,21 1 204 

358,21 1 179 
358,21 0,00 1 179 

358,21 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 89 623,74 89 623,74 89 623,74 0,00 89 623,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7509

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 1 293 981,95 1 293 

981,95 1 268 
981,95 0,00 1 268 

981,95 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 31 266 

095,69 18 493 
006,77 17 008 

769,93 14 751 
747,93 2 257 

022,00 25 000,00 314 
563,00 1 144 

673,84 0,00 0,00 12 773 
088,92 12 773 

088,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 30 891 

095,69 18 518 
006,77 17 033 

769,93 14 751 
747,93 2 282 

022,00 25 000,00 314 
563,00 1 144 

673,84 0,00 0,00 12 373 
088,92 12 373 

088,92 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 104 

004,77 12 057 
625,77 10 647 

336,93 9 300 
279,93 1 347 

057,00 0,00 295 
306,00 1 114 

982,84 0,00 0,00 5 046 
379,00 5 046 

379,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8011

5  Technika 
po 
zmianach 17 129 

004,77 12 082 
625,77 10 672 

336,93 9 300 
279,93 1 372 

057,00 0,00 295 
306,00 1 114 

982,84 0,00 0,00 5 046 
379,00 5 046 

379,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 807 

494,92 4 080 
785,00 4 049 

551,00 3 614 
064,00 435 

487,00 20 000,00 11 234,00 0,00 0,00 0,00 7 726 
709,92 7 726 

709,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8012

0  Licea 
ogólnokształcące 

po 
zmianach 11 407 

494,92 4 080 
785,00 4 049 

551,00 3 614 
064,00 435 

487,00 20 000,00 11 234,00 0,00 0,00 0,00 7 326 
709,92 7 326 

709,92 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 701 815,87 2 701 

815,87 1 501 
815,87 628 

576,72 873 
239,15 0,00 1 185 

500,00 14 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po 
zmianach 2 706 315,87 2 706 

315,87 1 506 
315,87 628 

576,72 877 
739,15 0,00 1 185 

500,00 14 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 877 398,10 1 877 

398,10 707 
398,10 601 

398,10 106 
000,00 0,00 1 155 

500,00 14 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

8  Rodziny zastępcze 
po 
zmianach 1 881 898,10 1 881 

898,10 711 
898,10 601 

398,10 110 
500,00 0,00 1 155 

500,00 14 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 113 312 

707,41 73 541 
356,70 65 141 

238,63 45 466 
080,44 19 675 

158,19 3 447 
598,48 2 028 

292,00 1 859 
451,34 914 

776,25 150 
000,00 39 771 

350,71 39 771 
350,71 723 

107,16 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -2 812 

062,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 812 
062,14 -2 812 

062,14 -506 
117,88 0,00 0,00 

zwiększeni
e 745 818,74 745 

818,74 745 
818,74 0,00 745 

818,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 111 246 

464,01 74 287 
175,44 65 887 

057,37 45 466 
080,44 20 420 

976,93 3 447 
598,48 2 028 

292,00 1 859 
451,34 914 

776,25 150 
000,00 36 959 

288,57 36 959 
288,57 216 

989,28 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5087FF-F6E5-4CDC-85CC-D852ACB22DBF. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr /2024 
Rady Powiatu Proszowickiego 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok 

Dzia
ł 

Rozdz
iał 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 25 238 743,00 - 1 905 944,26 23 332 798,74 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 23 407 376,00 - 1 905 944,26 21 501 431,74 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

15 965 083,00 - 1 905 944,26 14 059 138,74 

   
Przebudowa drogi powiatowej 1281K w miejscowości Gruszów, 
drogi 1235K w miejscowości Wrocimowice oraz drogi 1251K w 
miejscowości Proszowice i Gniazdowice  

4 381 083,00 - 1 485 316,26 2 895 766,74 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1282 Piotrowice - Sokołowice w 
m. Siedliska i w m. Przemyków oraz drogi powiatowej nr 1273 w 
m. Pławowice 

4 082 000,00 - 420 628,00 3 661 372,00 

750   Administracja publiczna 925 107,16 - 506 117,88 418 989,28 

 75020  Starostwa powiatowe 925 107,16 - 506 117,88 418 989,28 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 476 192,52 - 333 334,76 142 857,76 

   Cyberbezpieczny samorząd, Powiat Proszowicki 476 192,52 - 333 334,76 142 857,76 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 246 914,64 - 172 783,12 74 131,52 

   Cyberbezpieczny samorząd, Powiat Proszowicki 246 914,64 - 172 783,12 74 131,52 

801   Oświata i wychowanie 12 773 088,92 - 400 000,00 12 373 088,92 

 80120  Licea ogólnokształcące 7 726 709,92 - 400 000,00 7 326 709,92 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 471 709,92 - 400 000,00 7 071 709,92 

   
Przebudowa placu musztrowego wraz z parkingiem oraz wymiana 
sieci wodociągowo – kanalizacyjnej w Zespole Szkół w 
Proszowicach  

400 000,00 - 400 000,00 0,00 

Razem 39 771 350,71 - 2 812 062,14 36 959 288,57 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5087FF-F6E5-4CDC-85CC-D852ACB22DBF. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Proszowickiego na 2024 rok polegających na: 

1. Zmniejszeniu dochodów o kwotę 2 317 468,66 zł z tytułu: 

a) wpływów z dotacji w ramach realizacji inwestycji z Polskiego Ładu w kwocie 
1 905 944,26 zł. 

b) wpływów z dotacji unijnej w kwocie 411 524,60 zł. 

2. Zwiększeniu dochodów o kwotę 251 225,26 zł z tytułu: 

a) wpływów z dotacji unijnej  w kwocie 46 225,26 zł. 

b) wpływów z opłat geodezyjnych w kwocie 70 000 zł. 

c) wpływów z oprocentowania środków w kwocie 15 000 zł. 

d) wpływów z opłat komunikacyjnych w kwocie 80 000 zł. 

e) wpływów z tytułu grzywien w kwocie 10 000 zł. 

f) wpływów z usług w kwocie 15 000 zł. 

g) wpływów z różnych dochodów w kwocie 15 000 zł. 

3. Zmniejszeniu wydatków o kwotę 2 812 062,14 zł. z przeznaczeniem na 

a)  realizacji inwestycji w ramach Polskiego Ładu  w kwocie 1 905 944,26 zł., co wynika 
z oszczędności po postępowaniu zakupowym w kwocie 420 628 zł. oraz przeniesienia płatności 
inwestycji na rok 2025 w kwocie 1 485 316,26 zł. 

b)  realizacji inwestycji w ramach Polskiego Ładu  w kwocie 400 000 zł., co wynika 
przeniesienia płatności inwestycji na rok 2025, 

c) realizacji inwestycji Cyberbezpieczny samorząd  w kwocie 506 117,88  zł., co wynika 
z przeniesienia płatności inwestycji na rok 2025. 

4. Zwiększeniu wydatków o kwotę 745 818,74 zł. z tytułu: 

a) wydatków rzeczowych w kwocie 745 818,74 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5087FF-F6E5-4CDC-85CC-D852ACB22DBF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR /2024 RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok
	Załącznik 2a - Wydatki majątkowe budżetu Powiatu Proszowickiego na 2024 rok
	Uzasadnienie


